N . 1 7 . W ARSZAW A d. 15 (27) Kwietnia 1872 ROKU.

m i

■ * » € IEŚCI,
Z DODATKIEM ILLUSTROWANYM UBRAŃ I ROBÓT KOBIECYCH.

Preunmeruta wyuo«i: w Warszawie kwartalnie rs. 1 kop. 50. — Z przesyłką pocztową w Cesarstwie i Królestwie, kwartalnie rs. 2. Numer
pojedynczy kop.